№ _____  «___»___________ 20___г.
номер и дата регистрации заявления
приказ № _______
от «____» ___________ 20__г.
о зачислении гражданина в Учреждение
личное дело № ____________

Директору МКОУ «Камышинская средняя
общеобразовательная школа»
 Григорьевой Людмиле Степановне
 родителя (законного представителя)
(ненужное зачеркнуть)
__________________________________
фамилия
__________________________________
имя
___________________________________________
отчество
__________________________________
домашний адрес (место регистрации)
__________________________________
__________________________________
__________________________________
телефон __________________________
E-mail____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________________
                                                                                                 (Ф.И.О., дата рождения)

____________________  «__»_____________ г.р. место рождения _________________________

в(во) _____  класс МКОУ «Камышинская средняя общеобразовательная школа», прибывшего
из _______________________________________________________________________________
     (откуда прибыл)
Сведения о родителях: отец _________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________
Должность __________________________ рабочий телефон ______________________________
Мать _____________________________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________________
Должность __________________________ рабочий телефон _______________________________

К заявлению прилагаются: (нужное подчеркнуть)
1. свидетельство о рождении ребенка;
2. свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства
3. ведомость с оценками промежуточной аттестации (текущими оценками),
4. документ об основном общем образовании

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись __________
Ознакомлен (а) со всеми документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждениия, в т.ч. Уставом МКОУ «Камышинская СОШ», Лицензией на право ведения образовательной деятельности,  Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,  образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающимися
«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «Персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________